TRACTOR TIPO 980

9461000 == 9851002 .
Carter central I Carter posterior

S6ie0 |
! Plancha rompe aceite

) 61730
Cm‘ Respiradero aceite

Cojinete 6304

ﬁ//

238
ﬁ £
“wanizie |
I:nuﬁwale paia engrase { l’
|

=

] II[IIIJ@‘ ﬁmm :

P =
¥
[P

P.

980.121.0

[ Primera reduccion
9451020
Dlguisstay

= -

6583
{ === | Arandela elést. D84 DIN 127

[

Arand. plana D84 D

/

IN125 A

5755

B

S

"~ a088 (ne 2)
Cojinete RNA 6302

| 585 (N° g)

:@__ 6012410 (N 2)
Tornila especiai

|

Arand, eldst. 0 10,5 DIN 127

| 8265 l
Cojinete 6706 {7_ -

546.1020
Eje conductor

312 neg N
: ]

Torniilo M10x30 DIN 933 8-

==

| ssotzzn ]
Engranaje desplazable _J

Pasador aletas 07x20 DIN 94

8T ey
Coiinste DNK 26 20

9461130 (v° 2) .
Arandela de reglaje

 980.123.0

it mltplicndor Jj

;%

o00iAs J E H

Perna

_ 980.125.0
Eje invertidar

-8
Cojinete 6305

! 980.124.0 a =
Rueda media |

817 J
Anillo seeger E-42 DIN 471

9461050

Engranaje despl. tuma fuers

GRUPO CAMBIO hojare!

z | o

900.150.0 2165 a2 946.102.0 Z[o

Distanciador | Tuerca aimenada M8 DIN 936 Junta |ﬁrim_]'j§_=l, 8 Rueda grande o 2

=

N G
9461650 (n.° 2 Q15
Arandeta de replaje T 1 ” m

i fk g5t 114 GRUP0:9910039100.00 ® (=

Modelos

980 2.
‘ I

NOIJIQ3




TRACTOR TIPO 980 P
Pascual

N 990 1060 8673 9901250
Taa pira bue Copnete NA211 Tapon nivel sceite 9911110 1103740
930 1070 9911100 Anillo prateccion Junta buje izquierde
Pilier Anillo de desgaste

1796
Retén B0x100x10

|

i : 9911080
8242 990.113.0 Piéin reductor iequierdo
Cojinete 6014 Juntz
984.508.0 - ome
Esparrage S —

BES3
Cojinete N..307

6773

C Tl
411_2—&47].! (N2 4)
Espirrago rueda
I {?9?-111‘“ - [ Anillo seegar 35 DIN 471
istanciador —]
L = &f.ljai | 6585 oo | e

G788 |
6790 —! | Anillo seeger 65 0IN an ] | Cojinete 30210

Al seeser 70 01N 471 EE‘M — _J | Avand. slést. D105 DIN 127  T— 01520
——— - . = — - —~J B
. = Buje anterior wwquierdo [ N2 N1y | b
' 551?5 No12) . e Tornillo M10x30 DIN 933 B.G I
Arand. elast. D105 DIN 127 3 1867 — | T T 8001380
3119 v =12 % 2 Trn.cbnico Perno satéite
1] i N - —
Tornilla M10x25 DIN 933 86 |
) 3407 (N °g) ;
Torni MI0x30DIN 931 12K |
e L Al
, . 2001400 [ Tiaaze wo 2 8001390 (N ° 4)
1.7 Leva blocaje diferencial Y Patin Chapa sequro tornillo - -
Pl == Seiaalih :
3001410 o 5753 (N° 2) 9001351 [
Perno para lava Pasador aletas D2x20 DIN !H_ Corona 9001371
8001361 (N7 2) anle

Planatario

8673 gz B, :
Cojinete NJ-211 bl

¥

984.508.0
Espa‘uagu

J 991.1100
." Anillo de desgaste

8242
Cojinets 6014

7834
Retén B0x 100x 10

—8683—

Cojinete N2307

€8 oziep
I8 94gnj2Q

NOIJIa3

9901070
F'al,er
990.111.0
Distanciadar

. 6773
Anndlo sepger 35 DIN 471
9001330 9911070
Despiarable Pinon eductor derecha

6RUP0'991.00491.00.00

BUJES ANTERIORES

8567 911050 con direc mec, 6788 40204010 (N° 4) M
8 : - odelos ]
Gojinete 30210 asﬁﬁ'f,g.:‘,’,’;,"&;féh";'d Anilla seeger 65 DIN 471 Espirrago rueda

191
990.106.0 980155
Tapa para buje

110.3800 6790
L Juntabuje derecho Anillo seeger 70 DIN 471

rlgs »B99.224.Yy  Avenddny Ao iij&cf\e. 16




TRACTOR TIPO 980

124011.0

Distancrador

3122 N ) 8645
ornilla M10x35 DIN 933 Cojinete 539114
601.247.0 (N2 2) 1822
Tornillo especiat Renén 33x50x10

6585 (N ° 8)
Arand. elast, 0105 DIN i?jf

E770

Ani Ius“rq‘.rtJU DIN 471

I am

| Cupmere RIV BLN 30 =

986.316.0
Arandeia

980.130.0

Engranaje intermedio t.f.

B776 (N 2)
Anillo seeger 40 DIN 471

986,303.1
Rueda de sincronizacion 'l

8046 (N ° 2}
| Coimete agujas Kad0xa5x21

| il

: L T T R—
_ Caiinete 30208 _J L Eje con pitan J

900.1250 1 853200
Distanciador en ?mlad:; APOP nivel ackite N

8012360 (n° 3 214 [ LT o0 |
Esunsm \amm:dn 2 13‘“ i dunta thrica OR 3100 |
L Amndel;m deu;me =
[ 6847

9863011 | 980.129.0 803
Anillo sEl?qu 62 OIN 472

: . i O 986.304.0 Z -
f’d"'_' S a - _ﬁm_] [ Jwlak20x26x17F _ Perne ﬁ__’ m
e i —J [ em [_-_sntmu ‘ﬁ‘

Cojinate 6206 — - —
986.331.0 | e Cojinete NUP 205 Junts r [ s
Tornillo para regﬂradsr-}

LI iiad
e TN | i \
B01.3320
Casguillo de Hamada 3 ? L‘} g

Anillo seeger 52 DIN 472
160
7 '/

=
Rmt:n 30x62x10 )

7952 988.301.0 6804 (No2)
EmpuRadura Eje toma de fuerza Anillo seeger 28
A 988.307.0 [ 946.100.0 9801320 |
Palanca externa tama fuerza Casguille de bronce Engranaje toma fuerza inf.
r —
e 980.131.0 - f080
[ Engranaje desplazable | Pasador eidst. 4x25 OIN 1481 E}

- [ s
D Tuerca M10 DIN 934

Retén BASL 25x52x7

6766 (N.°2)
Anillo seeger 25 DIN 471

988.320.0
Unidn egtriads

|
I ?
= 1 S j ‘se8300 | ! .
. ; = " Muelie Emeu central g z‘ »9
BN (N 936.164.0 2007 Sl
Junta torica 0 int. 17, am 62 AT Tusrca M3-DIN m_r\stém N g.
| B —‘ &/ 8158 946.155.0 T ¢ 2
A'R’_‘_ﬂ_‘_‘ﬁ"w"ﬂ” ’ML Bola acero D516 Esparrago T.ruun Cinicn
e T ,,m,, = GRUP0988.010.91.00.00 ® |
Anilln de SE&F 18DIN4TY Perna ms:adu Clmpu suguru wrm\lu [ !]86_3”_0

GRUPC POSTERIOR hojan® |

Modelos

NOIJIQ3

gao@'-

ﬁn,e para erq uilla

e . - = o — . Mok
5161 ] 0863150 | 5T D o teliagity
Pasador elast, 1x30 DIN NB!_J Leva interna toma fuerza |
’- . [
samn 094 (03 ﬂ 9261370
Tornilla MEx 16 DIN 933 8.6 e es ] Hodguills

30




TRACTOR TIPO 980

8681 '
Cojinete NJ-304 |

I¥¥ 58L ¢

[ sasnan
L Eje rueda conductor

946.128.0

Chaveta cambio

L

9461160
Rueda gm;dz

980.126.0
Rueda media

saEnn
Dable engranaje tomade fusrza

8333
Cojinete 6306

13

30
i i 13
!H 1250 9-'16 120.0
aiiar fngmn,ut-roml?mmrha —|
— ” = T
Ho——i oy Y

9461260
Pasadar

T

GHS

Eje con pif

6765
Amlin Vil seeger E-24 DIN 471

9461300
Engranaje tomauerea

H

8
Cojinete NJ-2205

B547
f”‘*J Cojinete NJ- 2Ill

946.1100
Arandels de reglage

7798
Retén 36x55x10

%

L]
1

9461231
Rueda intermedia g amaiw)a

986.107.1
Eje toma de fuerza

11

Casquillo de agujas HK-3016 l

TR028 N°a
Jaula de agujes K33 ﬂjm?-?h
»'-\ranrleﬁa da !eg!a}e

2)

861130

j—’

| [ esoaznag '_| [
‘ Engranaje cand I’ marcha

946 17?1
Distanciador

?

FETETIT I

Casguillo de llamada

—— 5
j ol =
| -
g
. —_— =
""' __Tapan vaciado _Jd
J_ w0 |

|' 8777
[T Anitis ssuger €62 DIN 471

————
8266
| Cojinete 6207
|

900095.0 |

8020

Cajin. agujas K42x50x 18 IM I
? =
Junta Inru:n I23Ix2 B2

Pasqual

ERUPOSQ‘I.OO&SIOO‘OO

GRUPO CAMBIC hojan®2

€8 oziep
FEEERER)

980 24

NOIJIa3

12




[~ am
1 Pasartrn sletas 03x 18 DIN 94

e

TRACTOR TIPO 980

[ sezse |
! i Selectar 1
[ T a0 |
) intesna invarsian :

9931340

Remwm

T g0

Perno large
946 51390
Fs‘!abnn e enface

4. .

BT
Pasad e a!nlas DSMH [HN

T 9a6AATD

l‘rmo

T oers3 o
!:sadn lma; fJEK?U :lIN

l__lm wE1am0
L Leva intarna cambio
BT i
Tornillo especial
: [ e
I [ soewemrsr

L”T"L

( EEITEE T

Patin

7854 )
r Junta thrica 15,1227
6110 2254
Pasador eldst. 5x35 DIR 1481 __'_I'um:a autobiveante M2

ET
1ueru !"IB.t)lN 914
l 916 J
- nlrm Ito especial
- gl

0461550

Twer |
Tuerca MBDINS3E |

656

- Espirrage MBx25 DIN 417 ]

‘ ﬁ‘ Junta térica 15,152,1 ]

9951340
Muzl\c

9931400

Empuiiedura cambio

1
| _ nsmee ]

5757

Pasador aletas 318 GIN 54

2008
Tuerca M10 DIN 334

9012120
Muelle

9461640
Cilindro prensa bola

538 8158
Tornilla M 10x20 Bola acero D5 16

6040
Pasador el 3x 70 DIN 1481 -~

Al ———

9881240

Varilla guia

| = 9931410
Empuiiadura toma fuerza

__[‘_" 336 136.0
9701440 Tr.rigido - B
Palanca invertidor
9931370 Tr articul.

Palanca invertidor

[ e B TERETT
ﬂ\iu seeger E-20 DIN 471 I!Imil:-al
Teonan
Abrazadera
583 EN 2)
Annd:lulhl us A UIN }27
T FENTET
Turnnlu MExh5

L

041370
Herquilla

9481710
Chapa sequro tarnilla

[ I—
] e

Buje paia hosguill

R

~ 3p9a
Tarmllu MEHG l.llll 9]3 3G

___Eg

i ss:.iLﬁ v |
| Caeconfonts |

993_!30]3
Muelie
T semmn
L Sectorparacambis

B CTET
[ Shembels |

[
|

947005000002
cruro: 970.005.0000.02

MANDO CAMBIO hoja n®1 |

Modelos
98611 93111‘99511&9971”98011
o777 |

18 OINAP

NOI21a3

L

17




TRACTOR TIPO 980

2837 (n°2)
Tornillo M10x45 DIN 931 8-G

6585 (0 2)
Arandela eldst. D12 DIN 127

980.317.0

Asiento

M9 N2
Tornillo M10x25 OIN 933 8.G

6585 (N° 2)
Adand. elast. D10,5 DIN 127 |

988.314.0
,g | Pletina soparte asiento

. 988.315.0 '
Pletina blocage asiEnto - -

Y| 2060 (v 21
Tuerca M10 OIN 934
980.301.0

Guardabarros post derecha

6585 iN."4)
Arandela elast. 012 DIN 127

988.319.0

Antivibrante

980.304.0

Pletina fija guardab
St dah gl b

~ 980.3000

Guardabarra post. izquierdo

990.117.0
Guardabarras ant, derecho

q

S 3132 (N 6)
Tammillo M12x35 DIN 533
x|
6585 (N© 4) .
Arand. elist. D10,5 DIN 127

6586 (N°6)
Arandels slast 012 DIN 127

8326 L

Cojinete 6207 ZRS
g GIE
Anilio seegar 35 DIN 471

988.311.0

Soporte derecho

1988 (N " 2)
Casquillo LP45-CO-61
988.305.0 J
Mugile

6826
Anilio seeger 26 DIN 472

798 (N°2) 6847
Engrasadar Anilla seeger 62 DIN 472
T
1726 i
Retwn 35462x 10 \

Pasqual

3105 (N°2

Turnille M8x 16 DIN 833 4G

6583 (N7
’TEJP‘ Arzndela eidse 08,8 DIN 1

Anillo OR 2087

Engranaje toma fuerza sup

3 —
- 4239 =
Cojinete G007

NP 266

980.116.0
Guardabarros ant. izquigrdo

seola3f | 988 W,
22 diod

|

o]

o
=

GRUP0:988.012.91.0000

GRUPO CARENADO ||

Modelos

980 |3

oZIep

£8

18 219M>0

NOIJIa3




TRACTOR TIPO 980

3822 N" | I | 128410 l S
willa 1410535 DIN 533 | __Fofin 1 ﬂ‘slz\(lalfm ]
017470 (N°2) 1 822 1 e [ e wta
Timrnilln eopecial ik [ Retén 3= 5010 | ] Er:qnua]em!rnuerho 1.1 f\,,.||,;I seeger 40 um 4”
- BOAG (N7 o qgr.1n;1
‘ Cojinete agujas KAGxA52 1 Hueda ot sincronizagion
H &1 —
e bk S - B e R
=5k 4
part -
P 8566 T . 9863020
_ foiine 3008 | Eieconpiidn
= S L o R S - B
9001250 | . 985329.0
Distanciador en 2 mitades “_U" albiadioili |

7920
Junta tarica OR 3100

Pasarior ﬂlasl 3x 20 niN Ilﬂ1

\3 _ =4 | 8012360 (1w r|_"_1 T T
| K S c(”m”'“m""n % i) 73’ }00 / Z f5 Arand?ls duu«m_}axte J

II' ) T 1 VA . - i e
L I . J N | J

{ 6847 | L je antevior ko K20u2611 6 ~ Fena =
|L . H )

65 - N
T "[ Coiine e 6206 | B676 6011270
[ = —777 T e Cajinete NUP 708 unts r " ozsamse
| i R Feerl J‘ e ] = = Tornilla para raspiradern.

tr,;{',uc“;l)-;.\ 144

81 ey || N
Anillo soeger 52 DIN 472
6004 (noa
An IIn seegey 79

[ meimmn T
! EIB{] 132.0
| Cmaquillode brnnce ;I Ennun'!]i-‘ tonia hn ria ink ]l

98300 o 19 1
ng mnudu tumzs

601.3320

asuulllu Ll lla-nda _J ﬁ A
3t
E | 410

7828
__ Retén BASL 25x52x7

6766 (1 [I'\l "
Anillo seegr 25 DIN an
988.320.0
Unidn estriada

fpl |
/;/ s J—J

950.131.0 | 6006
{ 1 Engranajedesplarahle | Pasadur eldst, 4:?EUIN I481 126

XL

e
lugrea l-!!ﬂI]IN'LM |. -
© 48531330 9883000 |
Munile - Cartar central i

JRSR (17 2 e e E— =
] l: TREE } i 1461640 2007 \ E o
iy bt i B int 17,962,627 Citnato peencsesora T M 01N 934 ey . NIE
AT e = T o
A | Aean. 218304 1N 1U'I1J 18 2k | 1967 : @
il i DR Bolamcwo 0516 Fsparray ) !  Tepdncinco m
i 6760 - i W10 T - 6rRUP0S88.010.91.00.00 @ o O
P . __‘_ln.":".::‘"l‘ segur b l.ﬂ.\lﬂf Ml I r‘p.nuf:mm sl _'T'm k] tornilla i 9863110 L) | — E_-;;
i 63 86150 : l -3 (@)t J L = GRUPO POSTERIOR ho )
! asiithas @dst Tx 30 DI 1K) Leva interis tring tuerza _J i i, : J |‘1 '1 z
- ) > ; S S e e [ Modelos
R J— : I - i . ! g T i e @— qgo_lil_.
| 8ERIZ0 2083 0 - B = e L [m=- 195
[ e paatamns tormita uexu.fnra O (S N—— Hargquill
———— —




TRACTOR TIPO 980 .
pPascual

990.118.0 iy
Conjumo prensa disco ﬂl
I Eg - i BN
= ) | Fuelle goma - |
128.0201 (N 3) I 4
uerca tspecial B L
[ a33ei ptrer | | |
A {* + =
T 900.030.0 (N 3 I _fj i g
Cojinete 62027  Musie ] !
. I 993.128.0
[ 90,1231 I F=——1  Horquiia empujadisca
[isea de pmbrague I
2 DERN e ‘ 1 P
zaum m '3 1 | 580
| r’ Pasador aletas 2 25:75 01N 98
Tl.rr Il de rEnlu r.a s Yy  —
\ |
[ ETTREIT] ‘ | = W0.017.0
| Anillo prense disco L  C— Pema
(. : |
1280141 (N° 3 ) | [ T NCn 09
Platina de elevacion w | | Aran. den. in - DTODINGIS7 S ’7  Ritén 30x622 10
- Aot 3. 3!& E !
= [ ! 8265
- ke +———— _l Cojinete 6206
m ! '
i
| 3 e i !
i AW | ~ |
- v ——
f - =}
| 5 y. La ]
| I | rs 1 P
1 | eep——— —
D i |..L.__.4i.r__ ¥ - L. 8 J —_
I I | | = e [ i
R |
I § ! "i A
K 'l 3z
K e
[ | w UR-
| I 4
K | =2 |
| == 1 |
9901200 | | i |
| MUI.“ em Luuque | | | \\ Z D
— - e = o (g]
| | 500151 | 6170 980.120.0 = |=
1280120 (N° &) | | Anillo seeger E-30 DIN 471 _ N =
C'\f')rh |manuelp s g
- . | (]
1280101 | 00.016.0 m
Disen pransa mustle 8 2 9
6583 ( ” 6) J ] 000189 6rRUP0:991.00291.00.00 o=
Arandels slast. D84 DIN 127 ) o
GRUPO EMBRAGUE <
{ 307 (N7 6 ] | 424019 Modelos
Tarnillo MB<20 IN 933 86 :
L I 980 34




TRACTOR TIPO 980

Pasqual

g¥0oe. 0

gnm;;m{mm.
652142 para direc. mec
_Soporte central dirsccidn

"?50_ 200 .)

9852390 I
Proteccién H

9852370
Tube distancisdor

L 8265 (N2 2)
i:ujimn_izlls
aid (N®2)

Pasador ldst. 6235 DIN 1481

9501250 J
Tuerca almenada 24 150

[ 95n 1220

5 .Eul:dnh

dy)

6770
Anillo seeger E-30 DIN 471 ’

§292 =
Copinete 6206-2

8292 9862030
Cojingte 62062 Enganche postericr

| H »
1 9852240 9852070 nv
Eje superior Casquillo estriade -4 |

986.201.0 : 7 k: i
Eje superior T
— e 4 s
f:\‘ I
=] ) = :
| ]
T msav0 ¢
Casquillu estriaue i _-T}Z =
T am CX 1
_ Eoimew 62052 |
9862020 5001041 9862211 (N°2)
Enganche Anterior Dable cardan inferior Casquillo nylatron
l—_—.:i- [ s e a8 ",
. 925;:?‘?:“‘ —Enyinu:— A Cojnete 6205 2 {I_;Ewmwm
M2 N° 4 B s e =
Tarnillo M8235 0N 333 86 - e ) =
6583 (N° 4) ] ' Tusrca MB DIN 934 O
Arsndela alisu DEADIN 127 | |— E== «:Jz e 2 S .m w
a1 (N )
1| Tornillo M10x25 DIk 933 8.5 | |
T A T | ¥ — S e i
B585 (N° 6] ' ' o
Arand. slist, D105 DIN 127 et o [0 mEa =
B3l "1 Tornitlo MBx12 DIN 833-8G 6
l 8583 (N.° ) =z
l { | e 6rUP0:986.00800.0003
N , BV B 8463 (N2 4) &
3 |: e 5 pe e GRUPO DIRECCION hecjan®2
- - i SN Modelos
: - S0 |——~ij = = 9852320 ’
¥ s @ ™ i ‘-"_:-{“ %gg%gaﬂ ﬁ::: g:::z rr:;? m Chapa de proteccion 99111 986]1 997 11 |996 ..TI 980"
1 ( 9852400 (N° 2) £ o Apoys pies > hocimind DN St bl s adoch il 1____ S | i
1L____ i ot o SEFSLI| [ VN 5 UL

97




TRACTOR TIPO 980

| — 9931430
Empuiadura reducion

701800 .
Falancs mando
o
-
\ i 8881103 8881102 r [ TH
\ Tornilla especial Tuba fulcro palanca 2.2 Jeva mando toma fuerta

s L1k
Passdor alist. 6225 DIM 1481
9881120 1854
Parno paca leva de lusiia Junta 16uice 18,122,7

X

=

£ & )
WweE
Pasador elist. 4x25 DIN 1481
9881291 (P
Muglle pars patin oma lueiza

5759
Pasador aletas 3x25
5758 (N 4)
Pasador aletas 03220 DIN 94
9461330
i | Pivols

o -
Ny
; Tuercs M8 DIN 834
\_r 908127.0 J [ 6130 |
Tubo Pasador etist. 6x 25 DIN 1481

Pasador slist. 4x30 DIN 1481

N

9931420
Empufiadura diferencial

9931380

Palan. man. bloceje dilerencial

946.1320

Tirante blocaje diferencial

. 1103400
ﬁal“l para pivole
BABY
Ara.p.30x165x3 DIN 125 A
o @B o Test
Anillo seeger E-15 Ellj_l -Hl_

1848 Se—
Junta vbrics 10,77x2,62

7854
Junta thrica 15,1x2.7

Mulle paia gju toma fuerca

el B8
Junta tbrica 10,77x2.62
9881260

9881221
Patin toma fuerza

Tornillo zutofienants

[

'L.Jw_gl_ﬂ

Arandela para motar
g
'l . 2264
v Tuerca autoblocanta

9881260

| 947005000002
GRUPO - 970.005.00.0002

MANDO CAMBIO hoja n®2
Modelos |
986.11[ 99111 99611 [ 997 11 98011 |

18 OINNT

97111/ 977.11

RIAIEIAD

18




TRACTOR TIPO 980 .
Pascual

380.307.0
9B0.321.0  grupo foTT)
Dedo empujadel bomba

31

980.309.0

Soporte lopes y dist, T

[ 3 n7 [Ne4
| Tmrmilio & UIlCl'ﬂDu’.
[ 984.902.0

[ 980.306.0
l Ar_l‘-f.mazno'n dedo

6.555

Arandela plana 16

“‘L 6585 (nei)
Arandela elast A0S bic

2.060 (nee)
Tusrca M10.DIN 934 bic

2.059 (w2

Tuerca M8 DIN 934 bic

980.324.0 J 980.310.0 R
Soporte palanca Irena Yarilla lensora freno
384.904.0 cgerecho

980.3056.0 Ne 2} 984.505.0  izquierdo 980.308.0 (wne2) 984.607.0 (Ne2)
Tambar de 1reno Plato de freno Palier (con tornillos ) Anillo de seguridad
I
|

) ey
I E:‘l
=
N
= = o ST | 09"
D
[ o |
u—-&

NOI21a3

[6rUP0980.017.00.00.00
FRENO HIDRAULICO hojare 1

93_ﬂ.5ﬂﬂ.[| (Neg ) 984.608.0 (ne4) 984.502.0 (N8 } : Modelos
Tornillo M10x300IN§912 | | Arandela elast 10DIN7980 Esparrago rueda 980 |91 1996 [997 i

T -

47




TRACTOR TIPO 980

Pasqual

I 317 (nes

Tornille M10 x 20 DINSI bic.

1.00.
i S ]
| " [8100 69
5.762 ] 81.00.70 grupo 1111
Pasador alelas 4x125 Dedo empujador bomba

L

—l Tue:mzu]?nslemm J

81.00.68

Articulacion dedo

=g

[ Palanca I'renc mano

6.555

Arandela plana 16

;
)
50
‘.‘.\I'I
L
"
A

j
6585 ]
Arandeta elasi A10,5 bic

Tuerca M10 DIN 934 bic

2.060 (new )

81.00.64

Cable freno manc

2.059 (ne2)
Tuerca M8 DIN 334 bic.

[

81.00.73

Soporte palanca fremo

]

81.00.78

Varilla lensora treno

|

80.00.37 ( ne2

Tambor de ireno

]

80.00.49 derecho
- Pld;ﬂ dg:_!_[‘g_r’m

80.00.50 rzquierdo

l
81.00.40 (1) |

Anillo de seguridad

81.00.38 "(ne2 ;_]

Palier { con tornillos)

[ o

| &

‘c

o

‘3

=
m
=)
o
- o
81.01.16 =

FRENO HIDRAULICO hojare 1
81.00.23 (Nes) 81.00.44 (No4) I 81.00.36 (n°8) Modelos
Tornilic M0 x30DIN 6912 | | Arandela elast 100IN7960 Espirrago rueda 1980.11/991.11{996.11|1997.11 l




TOR TIPO 980 ”
TRAC Pas quall

984.710.0

Depdsito liguido freno

980.311.0 /
Soporte depdsito lig. é
= : : 984.503.0
B e
Tornillo M10 x 35 BING33

580.323.0 grupolotnt
Soporte bomba

6585

Arandeia elast A10,5 bic

/ﬁ Tornillo M6 x 250193 ac,]
X

& oy
P Y 6.461
a Arandela plana 6.4
= = }

e <\ )

Z x| | P

ot 24 -y "

£ x|

<

jw]

' 170.120.0 l

8 8 Interruptor stop ﬂﬂﬂjsﬁl.ﬂ

o = Distribuidoer T

Ty

) o 980,504, 380.503 8 B

. ! 984.611.0 Tubo dist a bombin izq.| | Tubodist a Bombin der

™ \ Muelle stop

1 : 984.708.0 i
|T‘ Brida

, e
6585 (vo) /6-‘5'6'86'00 J; | &S
| il 51-593.00 N E
] e | LD
Tubo aliment. dep. 831 (N°2)
; Tornillo M8x300INS31 8 G 4 o |Co
Bonmin FREND =

NOIJIa3

GRUP0S80.017.00.00.00

FRENO HIDRAULICO hoja ne 2
J Modelos
980 (991 (996 [997

il s




TRACTOR TIPO 980

Pasqual

9

" " BT P w Cilrfet &\
C3. 0t o Zupmlc e

e .; " (0 /‘. g 2 “if‘lbx'I\m\_ ;{__ LU JII'-..Z_,.HJ-.- t _'i{

7 S5Lh

81.00.57

Deposito hquida freno

- »

’ - ; 4 LA Ll € Lef Ll U
7 i, AW ¢ pA /' A A
6585 .| £3.0/% (¢ &P " /
Arandela eldst A10,5bic l") =L v / - e ’

1
|
Soporte deposite lig

[:] : '. : ’é—ﬂ—— 81.00 88
3.122 l Tornille especial
Torrillo M10 35 OINS33 BIm?l

81.00.72 grupetorTi
Soporte bomba

3.098
/ﬂ Tornillo M5 x25DINSB G
X 6.461
Arandela plana 6,4

3.795 (N 2)

Tornillo & x 13 DIN 86bac |

170.120.0

Interruptor stop

80.00.52
Distribuidor T

N 81.00.63
Tubo dist a bombin izq
Mueile stop

81.00.92
Brida

81.00.62

Tubo dist.a bombin der

18 31qn}30

NOIDIO3

81.00.85
'I Tubo aliment. dep.

81.01.16
FRENQ HIDRAULICD tojane 2
Modelos _
580 11] 99111/996 11]997.11 ]l






